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راهکارهای 12گانه فشار 
برای حق آبه ایران

طالب ها آبی که خود استفاده نمی کنند را هم
به همسایه نمی دهند
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نقاط قوت و ضعف بریکس
نشست سران گروه بریکس شامل چین، روسیه، هند، 
برزیل و آفریقای جنوبی که در ژوهانسبورگ در حال برگزاری 
است، شاید مهمترین نشست این گروه از سال 2006 به این 
سو باشد. چرا که در این نشست علاوه بر این که رهبران 
60 کشور حضور دارند، گفته شده که قرار است تقاضای 
عضویت 18 کشور جدید به این بلوک اقتصادی نیز مورد 
بررسی و تصویب قرار بگیرد. اهمیت این قضیه در آنجاست 
ایران،  مانند  بریکس  در  عضویت  متقاضی  کشورهای  که 
عربستان، امارات، نیجریه، آرژانتین، اندونزی و الجزایر هر 
کدام از بازیگران مهم اقتصادی و ژئوپلیتیکی منطقه خود 
محسوب شده و می تواند علاوه بر تقویت توان اقتصادی 
قابل توجه بریکس، وزن سیاسی این گروه را نیز بالا ببرد. از 
سوی دیگر در حالی که به واسطه جنگ اوکراین و تنش هایی 
که میان آمریکا و چین وجود دارد، تحولات ژئوپلیتیکی جهان 
به صورت مهمی در حال رقم خوردن است، بریکس به عنوان 
یک نسخه بدل گروه هفت در واقع منادی نوعی همگرایی 
برای نظم جدیدی بین المللی خواهد بود. همچنین برآوردها 
ناخالص داخلی 5 کشور  تولید  نشان می دهد که میزان 
اصلی عضو بریکس از سال 2000 تا به امروز بیش از سه برابر 
افزایش یافته و به 26 درصد از تولید ناخالص داخلی جهانی 
رسیده است. هر چند این میزان تقریباً دو برابر کمتر از گروه 
هفت است، اما شواهد نشان می دهد که در طول این سال 
ها سهم گروه هفت از تولید ناخالص جهان از 65 درصد 
به 43 درصد کاهش یافته است. از این رو برآیند عملکرد 
اقتصادی بریکس در طول این سال ها نشان دهنده تقویت 
و ظهور اقتصادی بریکس در عرصه جهانی بوده است؛ به 
خصوص اینکه دست برتر را در این بلوک چین به عنوان 
دومین اقتصاد بزرگ جهان ایفا کرده و در حدود 70 درصد 

از تولید ناخالص بریکس را به خود اختصاص داده است.

محمدرضا ستاری سرمقاله

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با بیان 
اینکه این کمیسیون مصوباتی برای اصلاح قانون سربازی داشته 
است، گفت که کمیسیون تلفیق تصویب کرد که بودجه صدا و 

سیما در طول برنامه هفتم افزایش پیدا کند.
محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم 
توسعه در نشست خبری در توضیح مصوبات کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم، گفت: کمیسیون تلفیق در طول 41 روز و نزدیک 
به شش هفته کاری به بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم 
البته مواردی  پرداخته که بخش عمده آن تمام شده است. 
خارجی،  سیاست  عالی،  آموزش  فرهنگ،  حوزه  به  مربوط 
ساختارهای اداری و حقوق و دستمزد باقیمانده است. همچنین 
پروژه های  دولت های،  به شرکت های  مربوط  بخش ها  برخی 
تملک دارایی سرمایه ای، رابطه مالی دولت و نفت، بحث ارز 
و یارانه و حقوق و دستمزد مراعا مانده که هفته آینده بررسی 

می شود.
سخنگوی کمیسون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه بیان 
کرد: با مصوبه کمیسیون یک درصد از هزینه های بودجه ای 
شرکت های دولتی مندرج در پیوست 3 قانون بودجه به مسائل 

حوزه فرهنگ و هنر اختصاص پیدا می کند. 
هنری  و  فرهنگی  نحوی  به  که  دستگاه هایی  تمام  یعنی 
محسوب می شوند مقرر شد که در طول برنامه یک درصد 
به آنها اختصاص پیدا می کند که مثلا بر اساس بودجه 1402 

حدود 20 تا 22 همت می شود.
زنگنه با اشاره به مصوبات تلفیق درباره بودجه صدا و سیما 
گفت: تکالیف زیادی در قانون برنامه برای صدا و سیما پیش 
بینی شده است. در جدول ماده 76 در خصوص سریال های 
ملی در طول پنج سال برنامه مقرر شد که حداقل 1100 قسمت 

صدا و سیما ساخت سریال داشته باشد که رشد 61 درصدی 
سالانه نسبت به سال پایه است. 2۹20 قسمت پویانمایی یا 
قسمت  و 52  الف  مستند  قسمت  انیمیشن، ساخت 365 
مستند الف ویژه برای صدا و سیما تکلیف شد که این سالانه 

رشد 260 درصدی به شمار می آید.
زنگنه ادامه داد: صدا و سیما مکلف است به ساخت 1460 
قسمت برنامه شاخص، 1600 قسمت سریال استانی، 11 هزار و 
200 قسمت پویانمایی استانی، 370 قسمت تله فیلم استانی، 
1460 قسمت برنامه کودک، نوجوان و جوان و ساخت سالانه 

یک سریال الف ویژه.
سخنگوی کمیسیون تلفیق در ادامه در توضیح مصوبه دیگر 
کمیسیون گفت: درباره تکالیف وزارت ارشاد و سازمان صدا و 
سیما درخصوص رسانه های فراگیر صورتی و تصویری بعد از 
صحبت ها در کمیته تخصصی و کمیسیون نهایتا مقرر شد که 
طبق آئین نامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی عمل شود. 
پیش از این به خاطر تداخلات بین سازمان صدا و سیما و وزارت 
فرهنگ درباره رسانه های فراگیر صوت و تصویر تفاهم نامه ای 
بین دو مجموعه امضا شد که در آن وظایف مشخص شد و 
به تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز رسید. کمیسیون در 
این باره مبنا را همان مصوبه قرار داد که در برنامه هفتم لحاظ 
شود. البته تبصره هایی هم دارد که در جلسات بعدی کمیسیون 

بررسی می شود.
زنگنه در توضیح برخی ابهامات درخصوص مصوبه تلفیق 
ارز  نرخ  اساس  بر  اساسی  کالاهای  تضمینی  خرید  درباره 
بازار مبادله گفت: برخی فعالان اقتصادی این مصوبه را به 
حال  کردند؛  تعبیر  اساسی  کالاهای  قیمت  افزایش  معنای 
اینکه ما تصویب کردیم که قیمت گذاری محصولات اساسی 

توسط شورای قیمت گذاری متشکل از سازمان برنامه، وزارت 
و  مجلس  از  ناظر  نمایندگان  دستگاه ها،  برخی  کشاورزی، 
تشکل های کشاورزی باشد. در آنجا عنوان شد بر اساس قیمت 
در  قیمت محصول  و  تورم سالانه  و  انجام شده  هزینه های 

کشورهای همسایه نرخ تضمینی محاسبه شود.
مصوبه  درخصوص  ابهاماتی  طرح  به  واکنش  در  وی 
کمیسیون تلفیق درباره صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: ما 
صندوق ذخیره فرهنگیان را متعلق به فرهنگیان می دانیم. 
بخشی از سرمایه صندوق توسط دولت تامین می شود و 
بخشی از حقوق فرهنگیان هم در طول سال های خدمت 
به صندوق ریخته می شود. لذا منابع صندوق مشترک بین 
به  دولت و فرهنگیان است. ما در مصوبه خود تعرضی 

حقوق فرهنگیان نداشتیم.
وی توضیح داد: خیلی از فرهنگیان در طول 30 سال خدمت 
مبلغ قابل توجهی را به صندوق می دهند و دولت هم منابع قابل 

توجهی به صندوق واریز می کند اما درنهایت خروجی، برای 
سبد معیشتی فرهنگیان مورد قبول و مطلوب نیست و نبود 
شفافیت وجود دارد. مثلا فرهنگیان می گویند که با پول آنها 
فلان ساختمان خریداری شده که در طول سال های گذشته به 
چند برابر رسیده است. پس تکلیف آنها از سود حاصله از این 
افزایش قیمت ساختمان چیست؟ ما دولت را ملزم کردیم که 
تمامی اموال صندوق تجدید ارزیابی شود که این شامل اموال 
منقول و غیر منقول و کلیه دارایی ها است و بعد تبدیل به اوراق 

سهام شود که این سهام به فرهنگیان داده خواهد شد.
وی افزود: اوراق سهام در بازار سرمایه و یا هر جای دیگری 
قابل داد و ستد است. اگر فرهنگیان اوراق را واگذار نکند در 

پایان سال سود به اوراق اضافه می شود.
اصلاح قانون سربازی

کمیسیون  مصوبات  درباره  تلفیق  کمیسیون  سخنگوی 
در خصوص سربازی گفت: ما در مصوبه ای از ستاد کل 
نیروهای مسلح به عنوان متولی مباحث سربازی خواسته ایم 
که نسبت به اصلاح قانون سربازی اقدام کند که این شامل 
مواردی همچون کاهش مدت سربازی، متناوب بودن زمان 
سربازی و تبدیل سربازی به خدمات دیگر است. قرار است 
این اصلاحات در سال اول برنامه آورده شده و به تایید مقام 
معظم رهبری برسد. درباره معافیت ها هم مصوب شد که 
مشمول کسانی شود که بالای 35 سال و دارای دو یا سه 

فرزند هستند.
وی در پایان بیان کرد: در تمامی مواردی که مصوبات مشمول 
دستگاه ها و سازمان های زیر نظر رهبری می شود و یا نیروهای 
مسلح که فرماندهی آن با فرمانده کل قوا است، در آخر ماده 

118 لایحه آمده است که اینها منوط به اذن رهبری است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس خبر داد

قانون سربازی اصلاح می شود

پایگاه خبری هیل گزارش داد
ادعای اعضای ارشد کنگره از آزادسازی پول های بلوکه شده ایران

اخبار

ترکیه الحاق کریمه به روسیه را به رسمیت نمی شناسد
 رجب طیب اردوغان با ارسال پیام ویدئویی به سومین اجلاس پلتفرم سران 
کریمه تاکید کرد که ترکیه بر موضع به نفع حفظ تمامیت ارضی اوکراین اصرار 
دارد و به همین علت دوباره انتظار دارد که نریمان جلال نایب رئیس مجلس ملی 

تاتار کریمه و دوستان او از سوی روسیه آزاد شوند.
به گزارش ایرنا، وی با تبریک به مناسبت روز پرچم و روز استقلال اوکراین افزود: 
پلتفرم سران کریمه برای دفاع موثرتر از آرمان کریمه از طریق راه های صلح آمیز 

ایجاد شده و ترکیه به حمایت از اقوام ترک تاتار کریمه ادامه خواهد داد.
رییس جمهور ترکیه با بیان این که »جنگ هیچ برنده و صلح نیز هیچ بازنده ای 
ندارد« اضافه کرد: جنگی که نزدیک به دو سال بین روسیه و اوکراین جریان دارد، 
باید با صلحی عادلانه و پایدار پایان یابد و ترکیه با حفظ رواب خود با سران دو 

کشور، در این راستا تلاش زیادی می کند.
وی خواستار توقف خونریزی و بازگشت طرفین به میز مذاکره شد و گفت: 
ترکیه برای احیای کریدور صادرات غلات دریای سیاه به تلاش خود ادامه می دهد 
و معتقدیم که در این روند، باید از هر اقدامی که تنش را افزایش داده و به صلح 

دریای سیاه آسیب می رساند، اجتناب کرد.
اردوغان در ادامه با تاکید بر ادامه تلاش میانجیگرانه خود در راستای برقراری 
صلح بیان کرد: ترکیه بر حمایت خود از تمامیت ارضی اوکراین از جمله کریمه و 

ایجاد فضای صلح در اسرع وقت در منطقه ادامه می دهد.

ایران آغازگر هیچ جنگی نخواهد بود
سخنگوی وزارت دفاع کشورمان با تاکید بر اینکه در دفاع قاطع از امنیت و 
استقلال خود دریغ نخواهیم کرد خاطرنشان کرد که ایران آغازگر هیچ جنگی 

نخواهد بود.
در  ایران  اسلامی  جمهوری  دفاع  وزارت  سخنگوی  طلایی نیک،  رضا  سردار 
گفت وگو با شبکه المیادین تاکید کرد که ایران هیچ گاه آغازگر  هیچ جنگی نخواهد 
بود. وی خاطرنشان کرد که ایران در دفاع قاطع از امنیت و استقلال خود دریغ 

نخواهد کرد.
سردار طلایی نیک گفت که ایران اکنون جزو 10 کشور اول جهان در تکنولوژی 

صنعت دفاعی است.
وی افزود: ایران طی 45 سال توانست از یک کشور واردکننده سلاح به کشوری 

تبدیل شود که ۹0 درصد از نیازهای نظامی را خودش تولید کند.
از  با حضور رئیس جمهور  با روز »صنعت دفاعی«  روز سه شنبه همزمان 
آخرین دستاوردهای فناورانه و پیشرفته وزارت دفاع از جمله پهپاد مهاجر 10، 
موشک پرسه زن »سینا« و بمب های هوشمند »آرمان 1« و »آرمان 2« رونمایی و 

موشک های »خرمشهر« و »حاج قاسم« به نیروهای مسلح الحاق شدند.
 همچنین با حضور رئیس جمهور در این نمایشگاه از پهپاد »مهاجر 10« با 
بیشینه مداومت پروازی 24 ساعت در ارتفاع 7 هزار متری و با شعاع عملیاتی 2 

هزار کیلومتری رونمایی شد.

کمیسیون امنیت ملی پیگیر حقآبه هیرمند است
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه ادعای 
طالبان مبنی بر حل مشکل حق آبه هیرمند درست نیست، گفت که شورای عالی 
امنیت ملی و کمیسیون امنیت ملی مجلس موضوع حقآبه هیرمند را با حساسیت 

دنبال می کند.
فداحسین مالکی در گفت وگو با ایسنا در واکنش به ادعای طالبان مبنی بر حل 
مشکل حقآبه هیرمند با ایران گفت: حرف طالبان مبنی بر حل مشکل حق آبه 

هیرمند درست نیست و کماکان مشکلات و دغدغه هایی وجود دارد.
هیات  بازدید  اجازه  بین المللی  قواعد  طبق  که  می رفت  انتظار  افزود:  وی 
کارشناسی از سد کجکی داده می شد که این اتفاق رخ نداد. همچنان جمهوری 

اسلامی همچون گذشته بر لزوم بازدید از سد کجکی تاکید دارد.
وی خاطرنشان کرد: ما در کمیسیون امنیت ملی و در شورای عالی امنیت ملی 
با حساسیت پیگیر این قضیه هستیم. روز گذشته هم در جلسه با وزیر خارجه 

این موضوع پیگیری شد. علاوه بر این باید اجازه بازدید از سد کجکی داده شود.

سه نماینده ارشد جمهوری خواه آمریکا با انتقاد شدید از توافق اخیر دولت بایدن 
با ایران برای آزادی پنج آمریکایی در ازای آزادسازی پول بلوکه شده ایران، آن را 

خطرناک توصیف کردند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری هیل، مایکل مک کال، رئیس کمیته روابط 
خارجی مجلس نمایندگان، استیو اسکالیز، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان و الیز 
استفانیک، رئیس کنفرانس جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا در نامه خود 
خطاب به دولت بایدن نسبت به توافق اخیر تهران و واشنگتن که موجب آزادسازی 
شش میلیارد دلار از وجوه مسدود شده ایران در کره جنوبی شده است، به شدت 
ابراز نگرانی کردند. این نمایندگان با استناد به خبر ادعایی روزنامه وال استریت 
ژورنال در تاریخ 11 اوت )20 مردادماه( مبنی بر اینکه سرعت غنی سازی اورانیوم خود 
را کاهش داده است، دولت جو بایدن )رئیس جمهوری آمریکا( را به دستیابی به یک 

توافق محرمانه با ایران ذیل توافق تبادل زندانیان متهم کردند.
آنها در ادامه با ادعای اینکه »این توافقات با یکدیگر مرتبط هستند« تاکید کردند: 
هر گونه توافق یا قراردادی با ایران که برنامه غنی سازی این کشور را به طور کامل و 
دائمی متوقف نکند این نگرانی را ایجاد می کند که دولت شما در حال حمایت از 
برنامه هسته ای ایران است، درحالی که که فعالیت های هسته ای این کشور امنیت 

ملی ایالات متحده را تهدید می کند.
رهبران جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا همچنین گفتند که اگر این توافق 
درست باشد، مفاد قانون بازنگری توافق هسته ای 2015 را نقض می کند که دولت 
را ملزم کرده است که هر گونه تصمیم در مورد برنامه هسته ای ایران را به اطلاع 

کنگره برساند.

بایدن و مقامات جمهوری  ادعاها در حالی مطرح می شود که دولت  این 
اسلامی ایران هرگونه ارتباط میان مذاکره با ایران در مورد تبادل زندانیان و آزادی 
وجوه مسدود شده اش را با سایر مسائل، از جمله با گفت وگوهای هسته ای رد 

کرده اند.
این توافق که در اوایل ماه جاری )میلادی( به طور علنی توسط دولت آمریکا تأیید 
شد، شش میلیارد دلار از دارایی های حاصل از فروش نفت ایران را در کره جنوبی 
در ازای آزادی پنج آمریکایی که اخیراً به حبس خانگی در تهران منتقل شده اند، آزاد 
کرده است. ایالات متحده طبق این توافق همچنین در نظر دارد برخی از زندانیان 
ایرانی را در آمریکا آزاد کند. دولت آمریکا گفته است که این وجوه در بانکی در قطر 

نگهداری و تنها برای مصارف بشردوستانه آزاد می شود.
رهبران جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا در نامه خود که روز دوشنبه امضا 
شده است، ادعا کردند که این توافق همچنین ایران را به گروگان گیری بیشتر در 

آینده تشویق خواهد کرد و ممکن است ایران در آینده پول بیشتری مطالبه کند.
و  تهران  که  داد  گزارش  بار  اولین  جاری  ماه  اواسط  در  نیویورک تایمز  روزنامه 
واشنگتن به توافقی دست یافته اند که بر اساس آن، پنج آمریکایی بازداشت شده 
در ایران در ازای آزادی چند زندانی ایرانی و دسترسی تهران به شش میلیارد دلار 
از دارایی های مسدود شده اش در کره جنوبی برای مصارف بشردوستانه، اجازه ترک 

ایران را پیدا خواهند کرد.
سپس نمایندگی ایران در سازمان ملل در رابطه با این اخبار اعلام کرد: به عنوان 
بخشی از توافق همکاری بشردوستانه که با میانجی گری یک دولت ثالث حاصل 
شده است، ایران و آمریکا پذیرفته اند که متقابلا پنج زندانی را آزاد و آنها را عفو کنند. 

جابه جایی آنها گام ابتدایی حائزاهمیتی در جهت اجرای توافق است.
وزارت امور خارجه ایران نیز در مورد آزادسازی منابع توقیف شده ایرانی و آزادی 
تعدادی از زندانیانی که به  طور غیرقانونی از سوی آمریکا بازداشت شده اند، بیانیه ای 
از دارایی های  آزادسازی چند میلیارد دلار  را صادر و در آن تصریح کرد: فرآیند 
جمهوری اسلامی ایران که برای چند سال به  طور غیر قانونی در کره جنوبی توسط 
آمریکا توقیف شده بود، آغاز شد. ایران تضمین  لازم برای پایبندی آمریکا به تعهدات 
خود در این خصوص را دریافت کرده  است اما جاسوسان مد نظر آمریکا کماکان در 

ایران حضور دارند.
سیامک نمازی در سال 13۹5 به جرم جاسوسی و همکاری با دولت آمریکا، 
عماد شرقی در سال 13۹۹ به جرم جاسوسی و جمع آوری اطلاعات نظامی و 
مراد طاهباز در سال 13۹6 به جرم جاسوسی از مراکز حساس نظامی در پوشش 
محیط زیستی، هرکدام به 10 سال حبس محکوم شده بودند. از دو زندانی دیگر 
که گفته می شود یک نفر از آنها زن بوده، نامی آورده نشده است. جیک سالیوان 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید شامگاه سه شنبه در یک کنفرانس خبری خاطر 
نشان کرد: همه چیز مطابق با تفاهمی که با ایران حاصل شده، پیش می رود. 
من چارچوب زمانی دقیقی درخصوص آزادی این پنج آمریکایی ندارم چراکه هنوز 
گام هایی باید برداشته شوند، با این حال همچنان باور داریم که توافق در مسیر 

خود پیش می رود.
وی در ادامه تاکید کرد که آمریکا در توافق تبادل زندانیان با ایران، شش میلیارد 
دلار به تهران نمی دهد بلکه پول های این کشور در یک حساب مسدود شده را به 

حساب دیگری منتقل می کند.

پایان داستانپایان داستان
همینگوی ایرانیهمینگوی ایرانی

ابراهیم گلستان، نویسنده و فیلم سازابراهیم گلستان، نویسنده و فیلم ساز
در آستانه در آستانه ۱۰۱۱۰۱ سالگی درگذشت سالگی درگذشت
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مقدمات تولد نظم
چند قطبی جهانی
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پیام سران بریکس از ژوهانسبورگ

دومین روز از نشست مهم سران بریکس در آفریقای جنوبی در حالی برگزار شد که  ولادیمیر پوتین 
روز گذشته به شرکت کنندگان در نشست »بریکس« در آفریقای جنوبی گفت: اقدامات روسیه در 
اوکراین به منظور پایان دادن به جنگی است که اوکراین علیه غیرنظامیان به راه انداخته و غرب از آن 

حمایت می کند.
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه عنوان کرد: روسیه تصمیم 
گرفته است تا از مردمانی که برای فرهنگ، سنت ها، زبان و آینده خود می جنگند، حمایت کند.اقدامات 
ما در اوکراین فقط یک انگیزه دارد: پایان دادن به این جنگی که غرب و اقمارش در اوکراین علیه مردم 

ساکن در دونباس آغاز کردند اقدامات روسیه با انگیزه محافظت از مردم در برابر آزار و شکنجه است
پوتین تاکید کرد: هژمونی غیرقابل قبول است. تمایل غرب به حفظ هژمونی به بحران اوکراین منجر 
شده است - که با کودتای ضد قانون اساسی شروع شد و کسانی که مخالف بودند تحت پیگرد قانونی 
قرار گرفتند. تلاش برای جهان چند قطبی بر اساس قوانین بین المللی و اصول سازمان ملل ضروری 

است.
پوتین در توضیح ریشه های بحران اوکراین، قدرت های غربی را به تسهیل “کودتای ضد قانون اساسی” 
در کی یف در سال ۲۰۱۴ متهم کرد و گفت که پس از به دست گرفتن قدرت، مقامات جدید اوکراین 

“جنگی را علیه کسانی که آنها را رد کردند” به راه انداختند.

 چرخش از نفت به
 انرژی سبز

 چانه زنی
بر سفره کارگران

و به  شرط واگذاری خودر
300 نماینده چه بود؟!

برنامه بلندپروازانه ای کشورهای عربی 
برای گسترش سهم انرژی های پاک دارد

حرف عجیب وزیر کار درباره 
افزایش حقوق کارگران

جزئیات جدید از ماجرای جنجالی 
خودروهای شاسی بلند
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طرح: محمد طحانی 


